

# Roller og ansvar i programorganisationen

## Faste mødefora

## Formål

## Roller og ansvar

### Styregruppen

Fusionsprogrammets styregruppe har på vegne af de to bestyrelser det overordnede ansvar for fusionen

Styregruppen har det overordnede ansvar for fusionsprocessen og ressourcer i overensstemmelse med det fastlagte fusionsgrundlag.

### Programledelsen

Varetager ledelsen af programorganisationen

Fusionsprocessen og programorganisationen ledes i fase 1 af de to rektorer i fællesskab. Programledelsen leder programsekretariatet, og sikrer at programmet leverer i overensstemmelse med de fastlagte rammer, målsætninger og resultatkrav i fusionsgrundlaget. Programledelsen har det overordnede ansvar for rapportering på fremdrift og ressourceforbrug overfor styregruppen. Programledelsen har ansvar for dialogen med ministerium og myndigheder m.fl.

### Programsekretariat

Understøtter programledelsen i forhold til koordinering og prioritering af fusionsprocessens aktiviteter

Sikre koordinering og sammenhæng i de planlagte program- og projektaktiviteter (monitorering). Sekretariatet har det overordnede ansvar for den samlede kommunikations- og involveringsplan. Sekretariatet udarbejder materiale og statusrapportering til styregruppe og programledelsen. Sekretariatet varetager en række analyse- opgaver og bidrager med løbende sparring. Understøtter alle spor med data, analyse og konsulentbistand. Koordinerer i forhold til møder, fælles rammer, videndeling på tværs.

### Følgegrupper

Sikre involvering og medinddragelse samt fungerer som programledelsens sparringspartner.

Følger programmets fremdrift og resultater. Har til opgave at sikre opmærksomheden på fusionsprocessen i forhold medarbejdere og studerende, herunder ift. kommunikation. Følgegrupperne varetager enkelte konkrete delopgaver i tilknytning til programorganisationen i samarbejde med programsekretariatet.

### Programansvarlige

Ledelse af de enkelte programspor

Sikre indhold, koordinering og sammenhæng i de planlagte delspor og projektaktiviteter indenfor programmet, men også sikre sammenhængen på tværs